Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 12.02.2019
	      № 734

О внесении изменений в Порядок  утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 31.01.2011 № 246

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации администрация городского округа г.Бор постановляет:

1. Внести в Порядок, утвержденный постановлением администрации городского округа город Бор Нижегородской области от 31.01.2011 № 246 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений городского округа город Бор Нижегородской области, утверждения уставов муниципальных учреждений городского округа город Бор Нижегородской области и внесения в них изменений, а также закрепления функций и полномочий учредителя и собственника имущества муниципальных учреждений городского округа город Бор Нижегородской области» (в редакции постановления от 09.11.2011 № 6127), изменение,  дополнив пункт 1 главы 1 Общие положения абзацем следующего содержания:

«Реорганизация, ликвидация муниципальных образовательных организаций осуществляется с учётом проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации муниципальной образовательной организации, установленной действующим законодательством Российской Федерации.».

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Е.А.Копцова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	С.П.Чайко

	2-28-54